

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na modernizację systemu grzewczego oraz na modernizację systemu ciepłej wody użytkowej w ramach projektu „Kompleksowa termomodernizacja ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie z wykorzystaniem instalacji fotowoltaicznej”

nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.04.RB.2022, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Prosimy o podanie jaki sterownik nadzoruje pracę kotłów – nazwa i model.

Odpowiedź: PX100-E.D

Pytanie 2: Czy ww. sterownik ma wpływ jedynie na zadaną temperaturę pracy kotła, czy może kontroluje również inne parametry? Jeśli tak to jakie?

Odpowiedź: łańcuch zabezpieczeń

Pytanie 3: Jakie sygnały sterujące są wykorzystywane do sterowania kotłem (np. analogowe 0-10V, 4-20mA, komunikacja Modbus)?

Odpowiedź: przekaźnikowe załącz/wyłącz II⁰

Pytanie 4: Czy kontrola pracy pompy kotłowej i zaworu mieszającego jest po stronie sterownika kotłowni, czy też ma być realizowana przez szafę sterowniczą kotła?

Odpowiedź: kontrola pracy pompy kotłowej i zaworu mieszającego jest po stronie sterownika kotłowni.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści kocioł którego średnice wlotu i wylotu będą wynosiły 150 mm, co jest wartością wyższą od opisanej w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

Z poważaniem